275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: „Catering dla dzieci 

w przedszkolu nr 2 we Włoszakowicach – przygotowywanie i dostarczanie posiłków w okresie od 1 

września 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. ”. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania łącznie wynosi 281.600,00 PLN 

brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych00 /100). 

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 17 lipca 2025 r. do godz. 9.00 do Zamawiającego 

wpłynęły 3 oferty: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena  
brutto 

1.